

**عدم قطعیت جعل با اعلام یک دستور موقت**

# ریز و درشت ۲ اتهام جعلِ پیایی علیه استقلال



رسانه‌ای شدن نامه‌ها و اسناد با محوریت جعل علیه باشگاه استقلال در فاصله زمانی کم‌سوال برانگیز است. به گزارش فارس، طی روزهای اخیر و به خصوص پس از دربی، حواشی مختلفی در خصوص جعل امضا برای باشگاه استقلال ایجاد شده که حجمه‌های زیادی را علیه این باشگاه سه وجود آورده است.

**عدم قطعیت جعل با اعلام یک دستور موقت توسط فدراسیون فوتبال**

می‌توان گفت آتش ماجرا از رسانه‌ای شدن نامه دبیرکل فدراسیون فوتبال به رئیس حراست این فدراسیون روشن شد که به وسیله این نامه، هدایت ممبینی مدعیست باشگاه استقلال از سربرگ فدراسیون فوتبال و امضای شخص او سواستفاده کرده، درحالیکه باشگاه استقلال معتقد است تنها پیش نویسی را برای درخواست مساعدت از فیفا آماده کرده و در اختیار فدراسیون فوتبال قرار داده است.
باینحال حکم کمیته اخلاقی مبتی بسر محرومیت ۲۰ روزه مدیر روابط

بین‌الملل باشگاه استقلال، اعلام گزارش جعل از سوی حراست فدراسیون فوتبال و همچنین اعلام اقرار سروش مهاجری، این تصور را به وجود آورده که فدراسیون فوتبال تخلف باشگاه استقلال را پذیرفته اما دستور موقت صادر شده نشان می‌دهد هیچ قطعیتی در این ماجرا وجود ندارد و تنها به لزوم بررسی‌های بیشتر اشاره می‌کند.

**ادعای خانی برای جعل و استقبال استقلال برای ورود حراست وزارت ورزش**

علاوه براین، صبح روزگذشته علیرضا خانی با رسانه‌ای کردن یک قرارداد برای تهیه مسکن بلانکو، نشان داد اختلافات درونی استقلال بیش از آنچه که در گذشته تصور می‌شد، بالا گرفته است. پیش از این نیز با رسانه‌ای شدن یک پیش نویس هیات مدیره استقلال برای برکناری نکونام، احتمال اختلاف بین خانی و خطیر، رنگ و بویی جدی پیدا کرده بود.البته حواشی خانی برای استقلال محدود به بخش مدیریت نیست و حتی جواد نکونام سرمربی

## بازگشت گزینه‌های قدیمی تیم ملی والیبال به میز



سرپرست فدراسیون والیبال برای انتخاب سرمربی تیم ملی با گزینه‌های قدیمی وارد مذاکره مجدد شده است.

به گزارش فارس، چندی پیش وحید مرادی، سرپرست فدراسیون والیبال در خصوص گزینه‌های هدایت تیم ملی والیبال اظهار داشت: با بیش از ۱۵ مربی برجسته والیبال جهان و گزینه‌های ایرانی وارد مذاکره شدیم که در نهایت ۴ گزینه برای ما باقی ماند. تلاش ما این استیم که تا بهمن ماه با گزینه مورد نظر به توافق برسیم تا کارش را شروع کند. توماس توتولو، ولادیمیر الکتو و روبرتو پیاتزا و سعید معروف گزینه‌های اصلی ما هستند و ما به استاده ت رکیبی از آنها هم فکر می‌کنیم.

پیش از این محمدرضا داوورزی ریاست فدراسیون والیبال را برعهده داشت و گزینه‌های مدنظر وی بیشتر بودند؛ او از بلنجینسی و پیمان اکبری هم به‌ عنوان گزینه‌های

تیم هم در یکی از کنفرانس‌های خبری نشان داد نسبت به او نظر مثبتی ندارد.

ادعای خانی مبنی بر جعل امضا و اثر انگشت خودش توسط خطیر و دیگر عضو هیات مدیره استقلال، می‌رفت که پس از ماجرای سربرگ فدراسیون، هفته‌ای سنگین و پرفشار را برای مدیران استقلال ایجاد کند؛ اما دفاعیه این باشگاه با ارائه مصوبه هیات مدیره و متمم قرارداد مسکن بلانکو، توپ را به زمین طرف مقابل فرستاد. حالا حراست وزارت ورزش به ماجرای ۲ اتهام جعل علیه استقلال ورود کرده که این اتفاق با استقبال استقلال روبرو شد و این باشگاه ابراز امیدواری کرد با ورود حراست وزارت ورزش این همه‌ها و اتهامات به پایان برسند.

ادعای ممبینی و ۲ راهی پیش نویسی با جعل در ماجرای جعل سربرگ فدراسیون فوتبال و امضای هدایت ممبینی، باشگاه استقلال با توجه به اینکه نمی‌تواند به طور مستقیم با فدراسیون جهانی فوتبال مکاتبه کند، معتقد است به دلیل تعطیل بودن بخش روابط بین

تیر، اختیار امضای اوراق و اسناد را به فرسید

سسمعی، عضو حقوقی و نایب رئیس هیات مدیره باشگاه تفویض کرده است. بنابراین هنگام عقد قرارداد مسکن بلانکو، سسمعی به جای خانی امضا و اثر انگشت خود را ثبت می‌کند چرا که دفتر املاک بر گه قرارداد را با محلی برای امضای خانی چاپ کرده بود اما چون امکان تصحیح و چاپ مجدد برگه قرارداد وجود نداشته، این قرارداد با ارائه یک متمم به مدیران استقلال، امضا می‌شود که در آن قید شده مهر و امضای سسمعی به جای خانی معتبر است. بنابراین نه تنها امضا و اثرانگشتی از طرف خانی روی برگه زده نشده، بلکه نایب رئیس هیات مدیره امضا و اثرانگشت شخص خودش را پای قرارداد ثبت کرده است.

به این ترتیب سو استفاده از امضا و اثرانگشت خانی نیز نمی‌تواند واقعی باشد. از طرفی گفته می‌شود پس از تصویب تفویض امضا به سسمعی، خانی بازهم اسناد دیگری را امضا کرده که برخلاف تصمیم جمعی مدیران باشگاه بوده و ممکن است این مورد نیز به نهادهای مربوطه مانند حراست وزارت ورزش گزارش شود تا بررسی‌های لازم پیرامون آن صورت بگیرد.

**چرا ۲ ادعای جعل پیایی علیه استقلال؟**

ماجرای قرارداد مسکن بلانکو مربوط به شهریو سال جاری بوده و مشخص نیست که چرا تاکنون هیچ صحبتی دراین مورد نشده بود. این مساله وقتی سوال برانگیزتر می‌شود که سندی مربوط به ۳ماه قبل نزدیک به زمان ماجرای سربرگ فدراسیون فوتبال و ادعای جعل توسط ممبینی، رسانه‌ای می‌شود. آیا خانی در این مدت هم هیچ اطلاع و آگاهی از وجود متمم در قرارداد مسکن بلانکو پیدا نکرده است؟ ضمن اینکه گفته می‌شود اسناد دیگری از باشگاه پس از ارائه پیش نویس، اقدامات بعدی توسط فدراسیون انجام و نامه برای درخواست مساعدت درپرداخت مطالبات دستیاران ساپنتو به فیفا ارسال شده است.

این پیش نویس حتی در سربرگ فدراسیون هم نوشته نشده چرا که باشگاه هیچ اقدامی به آن نداشته است. به این ترتیب پس از ارائه پیش نویس، اقدامات بعدی توسط فدراسیون انجام و نامه برای درخواست مساعدت درپرداخت مطالبات همین شکل به طور ناقص، رسانه‌ای شوند. به نظر می‌رسد هم نامه ممبینی به حراست فدراسیون فوتبال و هم شکایت خانی، از یک دریچه رسانه‌ای شده‌اند که اتفاق آن موضوع نیز مورد اعتراض باشگاه استقلال قرار دارد و آن‌ها قصد دارند شکایتی را نیز در این مورد و علیه افراد دخیل، تنظیم کنند. باید دید که در نهایت بررسی نهادهای ذیربط در ۲ پرونده اتهام جعل علیه باشگاه استقلال که به فاصله زمانی کم نسبت به هم رسانه‌ای شده‌اند چه نتیجه‌ای را بر خواهد داشت.

**وقتی بلانکو با یک متمم خانه‌دار شد!**

درماجرای قرارداد مسکن بلانکو، در وهله اول باید به این نکته توجه داشت که هیات مدیره باشگاه استقلال طی یک مصوبه در تاریخ ۲۷

## گواردیولا و سی‌وهفتمین جام



پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسییتی، فاصله زیادی با تبدیل شدن به پرافتخارترین مربی تاریخ فوتبال ندارد. به گزارش «ورزش سه»، منچسترسیتی در فینال رقابت‌های جام جهانی روبروی فلومینزه قرار گرفت و موفق شد این تیم را با چهار گل در هم بکوبد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد. این پیروزی اهمیت بسیار زیادی برای ستیزین‌ها داشت تا بتوانند پس از کسب عنوان قهرمانی در رقابت‌های لیگ برتر انگلیس، جام حذفی و لیگ قهرمانان، این افتخار را هم به کارنامه‌شان اضافه کنند و جام قهرمانی این مسابقات را هم با خود به خانه ببرند تا نشان دهند که بهترین تیم حال حاضر دنیای فوتبال هستند. او حالا به تنها مربی در دنیای فوتبال تبدیل شده که موفق شده است در چهار دوره متفاوت به عنوان قهرمانی جام جهانی باشگاهها دست پیدا کند. این مربی اسپانیایی پیش از این دو بار بارسلونا و یک بار هم با بایرن مونیخ موفق به کسب این عنوان شده بود. اما نکته جالب دیگری که درباره این قهرمانی برای گواردیولا وجود دارد این است که او با اضافه کردن این جام به کارنامه‌اش در واقع برای سی و هفتمین بار طعم قهرمانی را در طول دوران مربیگری‌اش در تیم‌های مختلف تجربه کرده است. او در حالی به این افتخار دست پیدا کرده که تنها ۱۵ سال است که حضور روی نیمکت تیم‌های متفاوت به عنوان مربی را آغاز کرده و حالا در همین مدت کوتاه به دومین مربی پرافتخار تاریخ فوتبال

### هفته چهاردهم لیگ بر تر

# کورس سپاهان و استقلال برای قهرمانی نیم فصل



قهرمان ۵ دوره متوالی لیگ برتر روزگار

تلخی را می‌گذارند و این تیم در ۹ بازی اخیرش فقط یک برد به دست آورده و با

همین آمار منفی تقریباً از کورس قهرمانی نیم فصل و صدرنشینی خارج شده است. سرخپوشان پایتخت هفته گذشته مقابل تیم قهرنشین استقلال خوزستان هم متوقف شدند تا اکنون با ۲۲ امتیاز در رده پنجم لیگ بایستد. البته پرسپولیس یک بازی کمتر دارد اما بعد است شانس برای صدرنشینی در نیم فصل اول داشته باشد. شمس آذر قزوین تیم غول کش لیگ میهمان شاگردان گل‌محمدی است تیمی که مسلمان را در انزلی فولاد را در اهواز و تراکتور را در تبریز شکست داده حریف و چتری برای پرسپولیس خواهد بود. برنده شدن شمش آذر می تواند پرسپولیس

یکبار برنده شده است.

**گل گهرسیرجان – استقلال حفظ صدر در کویر**

صدرنشین لیگ در کویر به مصاف گل گهرسیرجان می‌رود. تیمی که یک باشگاه کامل از نظر امکانات مالی و سخت افزاری است. از نظر آمار استقلال تاکنون یک امتیاز هم به نظر می‌رسد پرسپولیس از جمع مدعیان صدرنشینی جدا شده است.

**پیکان تهران – فولاد خوزستان جدال ۶ امتیازی ضعیف‌ترین ها**
تیم در این فصل در جمع قهرنشین های لیگ برتر قرار گرفته اند. فولاد یازده امتیازی اگرچه در رده دوازدهم جدول است اما با تیم پانزدهم جدول فقط ۲ امتیاز فاصله دارد. پیکان هم با ۱۰ امتیاز چهاردهم است. برنده این بازی شانس رسیدن به رده یازدهم و جدایی از منطقه خطر خطر خواهد داشت.

فولاد با ۲۰ گل خورده از ضعیف ترین خطوط حمله دفاعی لیگ را در اختیار دارد و فقط ۵ گل زده است. پیکان هم با ۷ گل زده دومین خط حمله ضعیف لیگ را در د اختیار دارد.

**نساجی مازندران – هوادار تهران تقابل بحران زده‌ها**

نساجی مازندران و هوادار هر دو سرمربی خود را برکنار کردند و مهدی رحمتی و محمود فکری سرمربیان استقلالی لیگ از قطار مسابقات پیاده شدند.

نساجی ظاهرا یک مربی اسپانیایی جذب کرده ولی هوادار تا لحظه نوشتن این مطلب سرمربی قطعی انتخاب نکرده بود. باید دید کدام تیم با کادرفنی جدیدش نتیجه خواهد گرفت. نساجی ۹ امتیازی در رده پانزدهم جدول ایستاده و هوادار هم با ۱۰ امتیاز روی پله سیزدهم قرار دارد. اکثر تقابل های دو تیم در گذشته مساوی شده و نساجی فقط

### ورزشی ۹

### نکته

### نقل و انتقالات نیم فصل پرسپولیس زیر ذره بین



صحبت از نقل و انتقالات زمستانی پرسپولیس خیلی زود اوج گرفت. به گزارش «ورزش سه»، با در نظر گرفتن اینکه پرسپولیس در هفته‌های اخیر شرایط جالبی به لحاظ کسب نتیجه نداشته و نمایش‌های پرنوسانی ارائه کرده، حالا و در

فاصله سه بازی تا پایان نیم فصل گمانه‌زنی درباره رد و بدل کردن بازیکنان در نیم فصل داغ شده است. توجه به نتایج پرنوسان پرسپولیس در این فصل و مشکلات فنی این تیم در هفته‌های گذشته و البته مصومیت‌های متعددی که حداقل سه بازیکن شاخص و ملی‌پوش را از این تیم گرفت، حالا برخی هواداران امیدوارند تیم محبوب‌شان در سه بازی باقیمانده نیم فصل اول جبران مافات کرده و با تقویت در پنجره نقل و انتقالات زمستانی، برای قهرمانی دوباره قد علم کند و به عنوان یک مدعی جدی در عرصه رقابت‌ها حضور داشته باشد. پرسپولیس هنوز هیچ برنامه‌ای برای نقل و انتقالات نیم‌فصل ندارد چرا که فاصله کم مسابقات از هم اجازه نداده تا یحیی گل‌محمدی درخواستی در این زمینه از باشگاه داشته باشد ضمن اینکه خود باشگاه هم در بررسی‌های اولیه گزینه‌ای مناسب برای مذاکره و انتقال نیافته است و هر شایعه‌ای هست تنها درباره جذب یکی دو بازیکن از تیم ملی نوجوانان است.
عین حال در بحث خروجی هم از یکی دو بازیکن به عنوان نفراتی که شاید در نیم فصل از پرسپولیس جدا شوند شنیده شده اما نه خودشان و نه گل‌محمدی هیچ واکنشی در این باره نشان نداده‌اند و فعلاً همه چیز درهاله‌ای از ابهام و سکوت قرار دارد. با توجه به خالی بودن سید خردید نقل و انتقالات زمستانی و البته دشواری‌های عمده جذب بازیکن در این مقطع به نظر می‌رسد آمد و رفت زمستانی بازیکن در پرسپولیس بسیار محدود انجام شود و حتی اگر خروجی‌های عمده‌ای داشته باشد ورودی‌های زیادی نخواهد داشت.

در بحث جذب بازیکن خارجی هم کار حتی بسیار دشوارتر از فصل تابستان خواهد بود، چرا که ریسک جذب بازیکن کارکنای خارجی بسیار بالاتر می‌رود، از یک سو باشگاه پرسپولیس نه منابع مالی مشخصی برای جذب بازیکن خارجی کارآمد دارد، نه اینکه تجربه خوبی در این خصوص حتی با بهره بردن از زمان کافی و حوصله بسیار داشته است که آخرین نمونه‌اش نسیل باهوویی بود.

از سوی دیگر بحث بر بودن لیست بزرگسال پرسپولیس هم مطرح است. در حال حاضر این لیست ۱۹ نفره هیچ جای خالی‌ای ندارد و تنها در شرایطی پرسپولیس قادر به جذب بازیکن خواهد بود که نام برخی بازیکنان را از لیست خود خارج کند. نقل و انتقالات زمستانی پیش‌رو، پنجمین بازه نقل و انتقالاتی پیش روی یحیی گل‌محمدی در دوره دوم حضور او در پرسپولیس به عنوان سرمربی است. شاید با بررسی چهار دوره قبلی بتوان شانه‌هایی از تحرکات مدنظر او در این بازه پیدا کرد و روی این نکته انگشت گذاشت که کدام‌یک از آن خریده‌ها به درد پرسپولیس خوردند و کدام‌شان خرید ناکارآمدی بودند.د بررسی‌ها نشان می‌دهد غیر از زمستان ۱۳۹۹ در سه فصل دیگر شرایط چندان جالب نبوده و با اینکه خروجی‌ها چندان وزنی از تیم نگرفتند، اما ورودی‌ها نیز غیر از یک فصل و یکی دو مهره دیگر در مقاطع بعدی چندان کارآمد نبودند.

**زمستان ۱۳۹۸**

**ورودی:** آنتونی استوکس، کریستین اوساگونا

**خروجی:** آدام همتی، محمدمامین اسدی (قرضی)، جونویر براندائو، حسین ماهینی و فرشاد احمدزاده

در شرایطی که یحیی اواخ‌دری ماه‌به تیم اضافه شد، مهلت چندانی برای نقل و انتقالت نداشت و مدیریت ناکارآمد دو خرید جنجالی و بیجل انجام داد. هر دو ورودی تیم به‌شدت ناکارآمد و اصلاً اشتباهی بودند. استوک که بعد از یکی دو بازی بین جانشنده‌ها بیرون گذاشتن حسین ماهینی با توجه به سابقه‌اش در پرسپولیس سرر و صدا کرد و بعد از مدتی مشخص شد از دست دادن فرشاد احمدزاده هم اشتباه بوده است.

**زمستان ۱۳۹۹**

**ورودی:** فرشاد فرجی، مهدی ترابی و شهریار مغاللو

**خروجی:** آرمان رضانی، آریا برزگر، سعید حسین‌پور، محمد انصاری، احسان حسینی

این بهترین و جذاب‌ترین نقل و انتقالات زمستانی یحیی در چهار سال گذشته بوده است. بازگرداندن ترابی از العربی قطر و جذب مغاللو قدرت پرسپولیس در حمله را دو برابر کرد، ضمن اینکه فرشاد فرجی خیلی زود فیکس شد و جای سیدجلال را پر کرد تا پرسپولیس یک قهرمانی دیگر نصب خود کند. در بین جدانشده‌ها هم همه نفرات جوان و ناکارآمد بودند، ضمن اینکه مصدومیت‌های متوالی محمد انصاری باعث کنار گذاشتن او شد.

**زمستان ۱۴۰۰**

**ورودی:** احمد گوهری، شروزد تمیروف، رامین رضاییان

**خروجی:** یوزپندارادشوویچ، مهدی شری

خرید گوهری برای روزهای که حامد لک بعضاً منززل نشان می‌داد، واجب بود و گزینه بهتری هم پیدا نشد. رامین رضاییان با آغوش باز برگشت و با وجود موفقیت در فاز حمله در دفاع به کار تیمش نیامد. شروزد تمیروف هم یک خرید اشتباهی و ناکارآمد دیگر بود که مشخص نشد چطور تأییدش کردند.

از بین خروجی‌ها هم اشتباهه مهدی شیری در سوپرجام و حساسیت هواداران روی او باعث کنار گذاشتنش شد و رادشوویچ هم بعد از ۵ فصل نیمکت‌نشینی به خاطر پول نگرتن به‌موقع تیم را رها کرد و رفت.

**زمستان ۱۴۰۱**

**ورودی:** لاندرو پیررا و عیسی آل‌کثیر

**خروجی:** حامد پاکدل، محمدمهدی احمدی (قرضی) و بورگن لوکادیا
از بیسن خروجی‌ها، لوکادیا که قبل از دربی خودش تیم را رها کرد و رفت و قراردادش یک‌طرفه فسخ شد. حامد پاکدل گزینه چهارم و پنجم خط حمله بود و ترجیح داد جایی برود که بازی کند و احمدی هم قرضی به نفت مسجدسلیمان برگشت. در بین ورودی‌ها آل‌کثیر که بازیکن خود پرسپولیس بود و تنها قراردادش دوباره ثبت شد اما جذب لاندرو پیرا یکی اشتباه بزرگ زمستانی دیگر مثل تمیروف و اوساگونا بود که ترکش‌های این اشتباه همچنان نصب پرسپولیس می‌شود.

### خبر

## تدبیر قلعه‌نویی برای بهتر شدن وضعیت تیم ملی



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران برای بهتر شدن شرایط این تیم تقاضای ضعف و قوت تیمش را از زبان مشاوران باتجربه ولی پنهان خود دریافت کرد تا از آنها برای حضور در قطر استفاده کند.

به گزارش مهر، تیم ملی

فوتبال ایران کمتر از سه هفته دیگر راهی قطر می‌شود تا در رقابت‌های جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا با سرمربیگری امیر قلعه نویی شر شت کند.

ملی‌پوشان فوتبال ایران که در دوره قبلی این رقابت‌ها با کارلوس کی روش در نیمه نهایی سه بر صفر از ژاپن باختند و به فینال راه پیدا نکردند حالا دنبال قهرمانی در این رقابت‌ها هستند. با این حال یک تساوی مقابل ازبکستان در مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ کافی بود تا قلعه نویی و کادر فنی مورد نقد کارکنانشان قرار بگیرد. قلعه نویی هم در این مدت ترجیح داد بدون پاسخ به این انتقادات نسبت به انتخاب بازیکنان و همچنین داشتن کادر فنی پر تعداد سرراغ مشاوران مخفی خود برود. او پای گفت و گو با دو تن از سرمربیان قدیمی تیم ملی ایران نشست و تحلیل‌های فنی آنها را دریافت کرد تا با برنامه ریزی هرچه بهتر تیمش را برای رقابت با مهم‌ترین رقیبان خود در آسیا نظیر ژاپن، کره جنوبی و استرالیا و عربستان سعودی فرستد.

او که مشاورانی همچون هومن افاضی و خداداد عزیزی را به طور رسمی معرفی کرده بود با مخالفت سرمربیان قدیمی تیم ملی برای حضور فیزیکی در تمرینات روبرو شد تا جلسات محرمانه فنی را با آنها برگزار کند.

قلعه نویی تصمیم دارد هر دو نفر را با خود به قطر هم ببرد تا آنها از نزدیک به تماشای بازی‌های تیم ملی ایران نشست‌ه و تحلیل‌های خود را در کمترین زمان در اختیار او قرار دهند.

برنامه دیدارهای تیم ملی ایران در مرحله گروهی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا به شرح زیر است:

✪ ایران – فلسطین (۲۴ دی – ساعت ۲۱ – ورزشگاه اوجوکیش سیتی)

✪ ایران – هنگ کنگ (۲۹ دی – ساعت ۲۱ – ورزشگاه خلیفه)

✪ ایران – امارات (۲ بهمن – ساعت ۱۸:۳۰ – ورزشگاه اوجوکیش سیتی)